Sra.

MOREIRA RAMOS MAYRA JACQUELINE

Ciudad.

Con mucho respeto:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionista de la Compañía M&MASESORIAINMOBILIARIA CIA. LTDA. En sesión de carácter universal realizada el día martes 26 de Diciembre del año 2019, tuvo el acierto de elegir a Ud. Como Presidente de la Compañía para un período de TRES AÑOS, de acuerdo a lo establecido en el Estatuto Social de la compañía.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública constitutiva de la compañía **M&MASESORIAINMOBILIARIA CIA.** LTDA., celebrada el 24 de Diciembre de 2019, ante el Notario Séptimo del cantón Ambato, inscrito en el Registro Mercantil de Ambato el 26 de Diciembre del 2019, bajo el Número de Repertorio 12925.

Ud. se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

Sr. MORALES LASCANO ANDRES DAVID GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía M&MASESORIAINMOBILIARIA CIA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente.- Ambato 26 de Diciembre del 2019.

Sra. MOREIRA RAMOS MAYRA JACQUELINE

C.C. 1804075883

La Compañía se inscribió bajo el Nº 151 de 26 12/2019



TRÁMITE NÚMERO: 77

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	121
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	06/01/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	20
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	M&MASESORIAINMOBILIARIA CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MOREIRA RAMOS MAYRA JACQUELINE
IDENTIFICACIÓN	1804075883
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	TRES AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN. AMBATO, N 6 DÍA(S) DEL MES DE ENERO DE 2020

DR. FAUSTO HERNAN PALACIOS PEREZ

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AY. RODRA HANO \$/N Y MONTALVO C.C. CARACOL LO

Registro Mercantil del Cantón Ambato

de Registro